
十王堂はまもなく50周年を迎えます
道場の老朽化に伴い道場改修が必要となってきました。物販

にご協力をお願いします。

山一独特の強いコシと艶・旨味が絶品のそうめん。島原の伝統的な手延べの技を
使って造ったこだわりの逸品です。

原材料に含まれるアレルギー物質（27品目中）
小麦、ごま
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

手延べそうめん　２４束

手延べそうめん　５０g×２４束

品番　YN-32
標準小売価格　3,240円(税込)

特別価格 2,000 円 （税込）

山一の人気商品、黒ごま麺！！黒ごまの香りおよび豊富な栄養成分を余す事無く麺
の中に封じ込めました。食感では独特のつるみと歯ごたえが麺通をも唸らせるほ
どの逸品です。
原材料に含まれるアレルギー物質（27品目中）
小麦、ごま
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

手延べ黒ごま麺　２２束

手延べ黒ごま麺　４５g×２２束

品番　GB-35
標準小売価格　3,780円(税込)

特別価格 2,500 円 （税込）

コクのあるとんこつスープに香り豊かな調味油付き。九州本場の豚骨ラーメンが
味わえる商品です。

原材料に含まれるアレルギー物質（27品目中）
小麦、大豆、豚肉、ゼラチン
※この製品は、そばを使用する工場で製造しています。

夜鳴きラーメン

夜鳴きラーメン　８０g×８束、
とんこつスープ　８袋、
調味油　８袋

品番　SR-30
標準小売価格　3,240円(税込)

特別価格 2,500 円 （税込）
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●【のし】を、ご希望の方はこの欄にご記入下さい。※仏のし以外は短冊のしとなります。

備考

電話番号

商品代金

商品名

ビニール袋(山一ロゴ入）無料　※ご注文の商品数分注文できます。

手延べそうめん　　　 24束

手延べ創麺絵巻　 色麺5種詰合せ

手延べそうめん　 　　54束

手延べそうめん   　　40束

あごだしスープの素　　20袋

焼あご麺つゆ　　300ml

夜鳴きラーメン・ビーフカレー詰合せ 　　計8人前

夜鳴きラーメン　　　とんこつ 8人前

手延べ麺“バジル”　12人前

名代手延べそば　　　20束

手延べひやむぎ　 　　30束

のどごしうどん【つる美】　　12束

冷やし中華　　　　　8人前

手延べ黒ごま麺　　　 36束

手延べ黒ごま麺　 　　22束

－

SB-30

SBS-30

SR-30

-

お申込者名

商品記号

GB-35

GB-55

HCU-30

NU-30

HI-35

ﾌﾘｶﾞﾅ

物品販売注文書

数量 金額

RKT-30

TY-YB

MA-10

YN-32

YN-48

YN-64

C-30

手延べそうめん　２４束 YN-32

手延べ黒ごま麺　２２束 GB-35

夜鳴きラーメン SR-30
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